
 

«WESTERN 

UNION» 

СНГ и 

Грузию 
USD 

 Тариф «Срочный» 

Сумма перевода             Тариф                                   

0,01 -200,00                      $3,00 

200.1- 2000,00                1,7% от суммы  

перевода 

 

2000,01 - 3000,00           1,3% от суммы  

перевода 

 

3000.1 и более                    1,0% от суммы  

перевода 

 

Тариф «12 часов» 

0,01-200,00                   $2,00 

200.1- 300,00                   1,0% от суммы 

перевода 

300,1-3000,00                  0,5% от суммы 

перевода 

 

 

Другие 

страны 
USD 

 Сумма перевода  Тариф $ 

50,00 и меньше  13,00 

50,01-100,00  15,00 

100,01-200,00  22,00 

200,01-300,00  29,00 

300,01-400,00  34,00 

400,01-500,00  40,00 

500,01-750,00  45,00 

750,01-1 000,00  51,00 

1 000,01-1 500,00  76,00 

1 500,01-1 750,00  81,00 

1 750,01-2 000,00  91,00 

2 000,01-2 500,00  111,00 

2 500,01-3 000,00  121,00 

3 000,01-3 500,00  141,00 

3 500,01-4 000,00  161,00 

4 000,01-4 500,00  181,00 

4 500,01-5 000,00  201,00 
 

 

2 3 4 5 6 7 



 

Китай USD 

 Сумма перевода Тариф $ Тариф $ 

100,00 и меньше 15,00 15,00 

100,01-300,00 20,00 20,00 

300,01-500,00 25,00 25,00 

500,01-800,00 30,00 30,00 

800,01-1000,00 35,00 35,00 

1000,01-1500,00 40,00 40,00 

1500,01-2000,00 45,00 45,00 

2000,01-5000,00 
50,00 

50,00 

 

 

 

ОАЭ/ 

США 
USD 

 Сумма перевода Тариф $  Тариф $ 

0,01 -100,00 15,00  15,00 

100,01-300,00 20,00  20,00 

300,01-500,00 25,00  25,00 

500,01-800,00 30,00  30,00 

800,01-1000,00 35,00  35,00 

1000,01-1500,00 40,00  40,00 

1500,01-2000,00 45,00  45,00 

2000,01-3000,00 50,00  50,00 

3000,01-5000,00 60,00 

 

 

 60,00 

 

 

Выдача наличных денежных средств, 

поступивших по системе 

 
Комиссия не взимается 

 

      

«CONTACT

» 
СНГ USD 

 Сумма 

перевода 
 Тариф 

 

 

0,01 – 3999,99                   1% 

4000,00-5000,00  40$ 

 
 

 

 

 Другие 

страны 

USD  
3 % от суммы перевода 

 

 

Выдача наличных денежных средств, 

поступивших по системе 

 
 

Комиссия не взимается 

 

    



2 3 4 5 6 7 

«MONEYG

RAM» 

Страны 

дальнего 

зарубежья 

USD 

 Сумма перевода      Тариф $ 

0,00 - 100,00                 10,00 

100,01 - 250,00             18,00 

250,01 - 400,00             24,00 

400,01 - 600,00             34,00 

600,01 - 800,00             39,00 

800,01 - 1 000,00          44,00 

1 000,01 - 1 200,00       60,00 

1 200,01 - 1 800,00       65,00 

1 800,01 - 2 500,00       70,00 

2 500,01 - 5 000,00       100,00 

 

 

Страны СНГ  USD 

 Сумма перевода      Тариф $ 

0,00 - 200,00                   3,00 

200,01 - 400,00                6,00 

400,01 - 600,00               9,00 

600,01 -800,00               12,00 

800,01 - 1000,00            15,00 

1000,01 -2000,00             30,00 

2000,01 -3000,00             36,00 

3000,01 -4000,00             40,00 

4000,01 -5000,00             50,00 

 

 

Китай USD 

 Сумма перевода      Тариф $ 

0,00 - 300,00                 9,00 

300,01 - 600,00                18,00 

600,01 -1000,00               25,00 

1000,01 -2000,00             50,00 

2000,01 -5000,00             80,00 

 

 

Турция/ 

ОАЭ/ 

США/ 

Великобритан

ия 

USD 

 Сумма перевода      Тариф $ 

0,00 - 100,00                   10,00 

100,01 - 300,00               18,00 

300,01 -500,00                 20,00 

500,01 -800,00                25,00 

800,01 -1000,00              30,00 

1000,01 -1500,00            35,00 

1500,01 -2000,00            40,00 

2000,01 -3000,00            45,00 

3000,01 -5000,00            50,00 

 

Выдача наличных ден. средств, 

поступивших по системе  

 Комиссия не взимается  



«ЮНИСТР

ИМ» 
 USD 

 

от 1% от суммы 

перевода 

Точный размер комиссии 

определяется и доводится до 

клиента до совершения 

операции отправки денежных 

средств 

«ЮНИСТР

ИМ»  -

бивалютны

й перевод в 

РФ 

 

USD 

 

0,1% от суммы 

перевода 

Перевод отправляется в   

долл. США, по месту 

получения  выплачивается в 

российских рублях 

Выдача наличных денежных средств, 

поступивших по системе 

 Комиссия не взимается  


